[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 21.11.2012                                                                          №182
поселок Новоберезанский
Об изменении вида разрешенного использования
объектов капитального строительства, по адресу:
пос. Комсомольский, ул. Центральная, 16

           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» и  на основании заявления Сторчуна Ивана Сергеевича об изменении вида разрешенного использования объектов капитального строительства: объекта капитального строительства – здание кафе, литер Б, площадь 87,9 кв.м. принадлежащего ему на праве собственности (свидетельство о государственной регистрации права 23 апреля 2004 года серия 23-АБ № 341291) с кадастровым номером 23:12:01:8.2004-73, расположенного по адресу: Кореновский район, пос. Комсомольский, ул. Центральная, 16  на  вид разрешенного использования - «Торговый центр» и объекта капитального строительства – здание производственно-торговой базы литер А, общая площадь 190,0 кв.м., принадлежащего ему на праве собственности (свидетельство о государственной регистрации права 12 мая 2004 серия 23-АБ № 488631) с кадастровым номером 23:12:01:8.2004-72, расположенного по адресу: Кореновский район, пос. Комсомольский, ул. Центральная, 16 на вид разрешенного использования - «Торговый центр»  и на основании заключения о результатах публичных слушаний от 12 ноября 2012 года по изменению вида разрешенного использования объектов капитального строительства, п о с т а н о в л я ю:

1. Изменить вид разрешенного использования объектов капитального строительства:

          1.1.  объекта капитального строительства – здание кафе, литер Б, площадь 87,9 кв.м. принадлежащего на праве собственности Сторчуну Ивану Сергеевичу (свидетельство о государственной регистрации права 23 апреля 2004 года серия 23-АБ № 341291) с кадастровым номером 23:12:01:8.2004-73, расположенного по адресу: Кореновский район, пос. Комсомольский, ул. Центральная, 16  на  вид разрешенного использования - «Торговый центр»;

2

          1.2. объекта капитального строительства – здание производственно-торговой базы литер А, общая площадь 190,0 кв.м., принадлежащего на праве собственности Сторчуну Ивану Сергеевичу (свидетельство о государственной регистрации права 12 мая 2004 серия 23-АБ № 488631) с кадастровым номером 23:12:01:8.2004-72, расположенного по адресу: Кореновский район, пос. Комсомольский, ул. Центральная, 16 на вид разрешенного использования

- «Торговый центр».
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его  подписания.
Исполняющий обязанности главы
Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                              А.С. Алимов
____________________________________________________________________
Проект подготовлен и внесен:

Делопроизводитель общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

Кореновского района                                                                      С.В. Маляревская

Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                               В.Ю. Зленко

Начальник общего отдела администрации

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                               Л.Н. Бурдюк